
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Dresdner SS… S

I II III IV V VI Punkte

13 1 4 2 11 9

21

0
11
21

1
12

2
14

3
17

7
18

10
19 Auszeit

19:21

Ende
10:20

B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte

8 14 16 11 2 9

25

╳
7
21

1
8
25

3
10

4
13

5
17

6
18 Auszeit

13:16

S
A
T
Z

2

Start
10:23

B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte

8 14 16 11 2 9

2510

0:5

0
13

2
18

7
20

8
21

10
25

11
Auszeit

8:11

Ende
10:45

A  Dresdner SS… R

I II III IV V VI Punkte

6 1 4 8 11 9

1913

17:19

19:24
╳
14

5
16

6
17

7
18

11
19

12 Auszeit

6:6
16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:48

A  Dresdner SS… S

I II III IV V VI Punkte

6 1 4 2 11 9

23

1
12

2
14

3
17

7
20

8
22

10
23

Auszeit

22:20
23:23

Ende
11:13

B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte

8 14 16 10 2 9

25

╳
10
25

2
12

4
13

6
14

7
17

8
20

Auszeit

13:17
17:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Dresden
Frauen

A  Dresdner SSV IV vs. Post SV Dresden III B

Spiel 67 25.01.2025 10:00 Uhr

SH Romain-Rolland-Gymnasium
Dresden

01099 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  Dresdner SS… 9/14

1 Hase, Nadine X

2 Pabst, Julia X
4 Grund, Sina X
6 Schwind, Lilly X
8 Steinmüller, Marie X

9 Wollmann, Milena Ce… X
10 Knapp, Anke X
11 Schultz, Vanessa X
13 Schmidt, Elise X

A  Libero

10 Knapp, Anke X

A  Offizielle

T Felbrich, Veronika E

C

B  Post SV Dre… 9/14

2 Münzberg, Tiffany X

4 Bieberle, Larissa X
7 Schladitz, Kiara
8 Sykut, Maria X
9 Stolzenburg, Hannah X

10 Häßner, Alwine X
11 Leps, Antonia X
14 Münzberg, Alicia X
16 Schneidereit, Emma X

B  Libero

4 Bieberle, Larissa X

B  Offizielle

T Wittenberg, Lutz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Dresdner SS… Post SV Dre… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 20 25 1 0 1
2 2 0 19 2 22 25 1 1 1
2 0 0 23 3 25 25 1 0 2

4
5

5 2 0 63 67 75 3 1 4
Start: 10:00 Ende: 11:13 Dauer: 1:13

Sieger: Post SV Dresden III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pelz, Susanne 1 Wagner, Sandra
2 Pelz, Pauline 2 Findeis, Susen

Schr. Urban, Sarah
Assist. Zschau, Nathalie

Dokument erstellt: 25.01.2025 11:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


