

Bezirksliga Frauen Dresden

Frauen

(A) Dresdner SSV IV vs. Post SV Dresden III (B)

25.01.2025 10:00 Uhr

SH Romain-Rolland-Gymnasium Dresden 01099 Dresden



	_		S	Start 10:00		(A) Dr	esdr	ner SS	S	S	En 10	ide :20	(B	Post	SV Dre	·	R	S	Sta 10:	art :23	(8	B) Post	SV Dr	e	S	Er 10	nde 0:45	(A) Dre	sdner	SS	R		
		ufschlagfolge	Δ	I I	[]]	I I	v	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
2	Sta	rtaufstellung		13 1		. 2	2	11	9		8	14	16	11	2	9			8	14	16	11	2	9		6	1	4	8	11	9			
la e		Spielernr.	IJ							21							25					10			25	(13)						19		
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z				0:5				17:19						1 1		
٩		·								1																19:24								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 1 11 12	2 14	3 17	7 1:	8	10 19	Auszeit	X	1 8 25	3 10	4 13	5 17	6 18	Auszeit	2	0 13	2 18	7 20	8 21	10 25	11	Auszeit	\ 7	5 16	6 17	7 18	11 19	12	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.		<u> </u>						19:21	21	25)					13:16								8:11							6:6 16:18		
			S	Start 10:48		(A) Dr	esdr	ner SS	S	s	En 11	ide :13	Œ	Post	SV Dre	·	R	S	T	II	III	IV	V	VIT	Punkte	T	TT	***	IV		VI	Dunkto		
	Α	ufschlagfolge	امَا	II		I I	νT	v	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ	1	11	111	IV	V	VΙ	Pulikte	1	II	III	IV	V	ΛŢ	Punkte		
l _e	Sta	rtaufstellung		6 1		1 2	2	11	9		8	14	16	10	2	9		7												T				
		Spielernr.								23							25																	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z																
H		1. 5.	1_	1 2	3	7	Ω		10		\vee	2	и	6	7	Ω																		
	Aufschlag- runden	2. 6.	3	12 14	17	ź0	2	2	<u> </u>	Auszeit	<u>10</u>	2 12	13	6 14	, 17	8 20	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit		
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								22:20 23:23	23						13:17 17:22																	
L				ı ı						23.23	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>				17.22									rocdi	ner SS			11 1	Post	SV Dre	9/14	
_			S	I I	[]]	I I	V	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk			Nadine		9.	X 2		zberg, Tiffa		
		ufschlagfolge	Α																							abst,				X 4		erle, Lariss		
2	Sta	rtaufstellung	T																							Grund				X 7		aditz, Kiara		
ite	Auswechsel-	Spielernr.	-																								nd, Lilly	У		ΧE		ıt, Maria	Х	
Aufs	spieler	Spielstand	_																								ıüller, I					zenburg, H		
L			_																								ann, N		Ce			ner, Alwine	Х	
		1. 5. 2. 6.	5	5														Auszeit							Ausze	10 eit	Kna	op, An	ke				, Antonia	Х
	Aufschlag- runden	3. 7.																								11 5	chultz	z, Vane	essa				ünzberg, A	
		4. 8.																									dt, Elis	<u>e</u>) Libe	neidereit, E	nma I X	
_	C -									D-								— [F	b:				ibero		1		$\overline{}$			a X	
<u> </u>	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand											- 1	ΩD			bniss		· (B		Kna					4 Bieberle, Larissa (B) Offizielle									
										. I L	A W G P Satz Dauer P G W A T Felbrich, Veronika E T Wittenberg, Lutz																							
												. I L	2 2 0 19 2 22 25 1 1 1 1																					
																			2 0	0 23		25	25	1 0	2									
																		11	+		4		-	\dashv	_									
																			5 2	0 63	5	67	75	3 1	4									
																		1 4																

Spiel 67

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pelz, Susanne		1	Wagner, Sandra				
2	Pelz, Pauline		2	Findeis, Susen				
			Schr	Urhan Sarah				

Assist. Zschau, Nathalie